
2022-02-24

ZARZĄDZENIE DYREKTORA SZKOŁY
PODSTAWOWEJ NR 17 W GORZOWIE WLKP.

ZARZĄDZENIE

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 17
W GORZOWIE WLKP.

z dnia 30 września 2022 r.

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno - wychowawczych
w roku szkolnym 2022/2023 w Szkole Podstawowej  nr 17 w Gorzowie Wlkp.

 

Na podstawie § 5 ust. 1, Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017 r.w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603, z 2019 r. poz. 318
i 1093 oraz z 2022 r. poz. 1810) zarządza się, co następuje:

 

 

§ 1. Zarządzenie określa terminy dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno
–wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023  w Szkole Podstawowej nr 17 w Gorzowie Wlkp. 

 

§ 2.  Terminy dodatkowych dni wolnych:

- 31 października  - po odpracowaniu 08 października 2022r.

- 2 maja – po odpracowaniu 15 kwietnia 2023r.

- 23, 24, 25   maja 2023 r. – egzaminy ósmoklasisty,

- 09 czerwca 2023r. po odpracowaniu 06 maja 2023r.

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2022 roku.


